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Glad alla hjärtans dag! S.   10



Ditt hjärtas sång
plan i livet. När vi läser om honom i Bibeln 
så drar han sig ibland undan för att få vara 
ensam och be och folk söker med ljus och 
lykta efter honom. Ibland försöker hans lär-
jungar få honom att gå tillbaka. ”Uppfyll alla 
förväntningar. Du kan göra så mycket gott 
här!” Men vid ett tillfälle när detta sker säger 
Jesus istället: ”Låt oss gå åt ett annat håll”.
Vad är det han gör? Han söker efter kontaktytan 
mellan de yttre kraven och förväntningar och 
hans inre identitet och kallelse. Vad finns jag 
till för? För vem finns jag till? Var finns mina 
gränser?

det handlar inte om att inte ta ansvar 
eller att skjuta från sig behov som finns. 
Men det handlar om att söka efter vem jag 
är på djupet av mitt väsen och allt mer börja 
leva i samklang med detta. Allt liv är en gåva 
som kommer till mig. Jag kan inte skapa liv, 
men jag kan ge förutsättningar för det. Jesus 
behövde det lyssnande örat i bön för att hitta 
balansen. Vad fick hans hjärta att sjunga 
utifrån det som fanns nedlagt djupt inom 
honom? Han fann det hos sitt ursprung, hos 
Gud Fadern. 

när sjunger ditt hjärta, grundtonen i 
livet som vi är kallade att leva utifrån? Har 
du kontakt med den sången eller är det yttre 
saker som definierar livet? 
Den kommande våren tänker jag vill berätta 
just detta för oss. Naturen har kraftsamlat 
och därigenom gett förutsättningar för nytt 
liv att spira. Gud längtar efter att våren ska 
spira också i våra hjärtan och liv!✤

när dessa rader skrivs är vi mitt inne i 
vad någon nyligen beskrev som den tredje 
novembermånaden i rad. Det har inte varit 
så lätt att få hjälp till att finna energi och 
kraft från väder och vind. Många längtar 
efter ljuset, efter kraften att ta sig an det man 
någonstans innerst inne vill få energi till.
Samtidigt brottas många av oss med krav och 
måsten, pålagda utifrån eller från oss själva. 
Det är ju ändå mycket som måste göras och 
balansen är inte alltid så enkel att hitta. Vad är 
det nödvändiga och vad skulle jag kunna låta 
vila likt naturen gör under vintern? 
 
ett citat som följt mig ett tag, om än inte 
helt enkelt att riktigt landa i, är följande:
Fråga inte alltid efter vad världen behöver, 
utan vad som får ditt hjärta att sjunga, för det 
världen behöver är människor vars hjärtan 
sjunger.
Det är en liten parafrasering av ett citat från 
den amerikanske teologen och medborgar-
rättskämpen Howard Thurman.
  
ett sjungande hjärta är för mig bilden 
av mitt allra djupaste väsen, det som ibland så 
mycket av besvikelser, oro, krav eller livsom-
ständigheter fått mig att delvis förlora kontak-
ten med. Ytterst så tänker jag att det handlar 

om den unikt Gudagivna gåvan 
till oss var och en - våra djupa 

drömmar, våra passioner, 
gåvor och skickligheter. 

jesus var en ofta 
påpassad man. Han 

väckte hopp och läng-
tan efter liv på alla Fredric Svensäter

kyrkoherde



Fredric Svensäter
kyrkoherde

barnprylmarknad 4/4!
Allt som hör ihop med barn säljes: barnkläder, leksaker,
skor, barnprylar, mammakläder med mera. Tag chansen
att göra ett fint fynd mellan klockan 09.00-12.00 i
Toarps församlingshem. För mer information, gå in på:

www svenskakyrkan.se/toarp✤

Följ med till Taizé! 
Taizé är en liten by i södra Frankrike känd 
för sitt kloster. Dit kommer tusentals 
människor, särskilt ungdomar, varje år 
för att delta i klostrets aktiviteter. 
Vi åker från Dalsjöfors den 8/8 och 
kommer hem den 17/8. Resan beräknas 
kosta ca 4.000:-/person, helpension 
med boende i tält (för ungdomar). 
Är du ideellt engagerad i Toarps församling 
kan du få resan subventionerad. I första 
hand vänder vi oss till dig som är mellan 
16-25 år, men i mån av plats är även 
äldre välkomna. 
Den 18/3  kl. 18.00 är du välkommen till ett 
informationsmöte i Toarps församlingshem 
då Mikael Flodhag som varit i Taizé flera 
gånger kommer och gästar oss.
Vill du anmäla dig redan nu går det bra: 
toarp.forsamling@svenskakyrkan.se 
eller tel. 033 – 16 96 05.
Reseledare: Klara Thorstensson och 
Carina Tretow ✤

Caroline Nordblad, 
nygammal kommunikatör

Återvändare med stort Å 
I oktober 2013 slutade jag som kom-
munikatör i Toarp. Under en period 
som egenföretagare sommarjobbade 
jag 2015 i vaktmästeriet – en positiv 
upplevelse som ledde till att jag sökte 
en vaktmästartjänst som blev vakant 
just den sommaren. Jag fick tjänsten och 
återvände till Toarp. Och nu i höstas blev 
jag tillfrågad om att komma tillbaka som 
kommunikatör efter nyår – en oväntad 
och överraskande fråga, som efter hand 
känts både logisk och bra i det större 
sammanhanget. Så nu har jag verkligen 
återvänt! Paulus skrev att Guds vägar 
äro outgrundliga… jag kan bara hålla med 
och vill möta både er och livet med glädje 
och tillförsikt. ✤

PS Hanteringen av gravrätter och gravskötslar 
samt uppdraget som begravningsrådgivare 
fortsätter jag med som tidigare.
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Klart jag är med!
I Svenska kyrkan kan man vara medarbetare på många 
sätt. Som ideell, förtroendevald eller anställd. 
Tillsammans bär alla kyrkans gemensamma uppdrag i 
världen. Det är bara fantasin som begränsar vilka 
ideella uppdrag som kan blomma i en församling.



“Det är tillsammans som vi 
formar kyrkan och låter kyrkan 

forma oss.”

Det finns många sätt att engagera sig. Man kan till 
exempel delta i en besöksgrupp, vara gudstjänstvärd, 
engagera sig i ett språkcafé, bli ung konfirmandledare, 
sjunga i kören eller delta i det internationella arbetet. 

• Barn och Ungdom 
Anna Lenjesson 033-16 96 13 
Klara Thorstenson 033-16 96 25

• Konfirmander 
Klara Thorstenson 033-16 96 25

• Körverksamhet/Musik i kyrkan 
Susanna Jonstoij 033-16 96 22 
Maggan Plumppu 033-16 96 14 
Hanna Åberg 033-16 96 19 
Elisabeth Öhrn 033-16 96 23

• Diakoni/Äldreomsorg 
Fredric Svensäter 033-16 96 04

• Gudstjänst/Servering 
Fredric Svensäter 033-16 96 04

• Träffpunkt 
Monica Johansson 033-16 96 01

• Bulgarian Aid Mission (BAM) 
Carina Tretow 033-16 96 05

• Vaktmästeri 
Gunnar Alstéus 033-16 96 17

• Pilgrimsvandingar 
Magnus Larsson 033-16 96 02

Vi söker dig som är sugen på att ta lite extra 
ansvar. Finnas med i någon av alla våra 
grupper. Vi möter människor i alla åldrar. 
Just nu växer våra grupper och vi vill vara 
fler vuxna/föräldrar/äldre ungdomar/äldre 
vuxna kring dem.

Du är viktig i detta arbete för att vi skall 
skapa ett gott samhälle där man kan känna 
sig trygg. Om du gärna skulle vilja vara med 
och bidra i en go och viktig verksamhet där 
vi verkligen behöver ett par extra händer, 
ögon och kanske ett knä att få sitta i, 
kontakta oss gärna!

Det är olika uppgifter som det efterlyses 
hjälp till i de olika grupperna. Hur ofta 
insatsen behövs är också olika.

Du är efterlyst!

varför svenska kyrkan? – hissbudskap!
Du åker hiss i ett köpcentrum. En person i hissen tilltalar dig och frågar: ”Är du med i 
Svenska kyrkan? Vad är poängen egentligen med att vara med där?” 
Vad svarar du på de 10-20 sekunder som er hissresa tar?
Fundera på det en stund. Om du vill får du gärna skriva ditt ”hissbudskap” till oss på 

toarp.forsamling@svenskakyrkan.se  TACK! ✤



Klart jag är med!

Andreas Fredriksson

Är kyrkan framåtsträvande i musiken?
Jag tycker att kyrkan med tiden har anpas-
sat psalmer och musik så den ska passa 
individen. 
En del tycker att det låter gammaldags att 
man är med i en kyrkokör. Sedan får de reda 
på att vi även sjunger låtar från Avicii och 
Ted Gärdestad vilket ibland blir en 
”aha”-upplevelse för många.

Tar kyrkan tillvara på ideella?
Ja, men kyrkan förlitar sig nog ibland lite 
för mycket på ”dom gamla” eldsjälarna. Man 
behöver fler så att aktiviteter inte står och 
faller på enstaka personer. Kyrkan är inte 
jätteduktiga på att hitta nya.

Varför är det "så klart att du är med"?
För att jag får någonting tillbaka. Jag får 
frågan om att vara med, alltså har någon 
tänkt på mig. Jag blir och känner mig 
behövd och utvald. Jag tycker att kyrkan 
öppnar upp för alla. Oavsett vem du är, vart 
du kommer ifrån. Jag ser också till att jag 
själv blir inkluderad, man måste anstränga 
sig lite själv också.

Vill du att fler ska tycka ”klart jag är med”?
JA! Att vara ideellt engagerad är inte alltid 
roligt men blir vi fler som kan engagera 
varandra blir arbetet roligare och mer 
meningsfullt! Jag gillar att förmedla den 
musikaliska biten i gudstjänsten och på så 
sätt vill jag att fler skulle kunna tänka sig att 
vara med och dela den glädjen.

Började vara aktiv i kyrkan som ungdom i Töreboda. Han 
träffade sin fru Clara  när han var 20 år och de senaste tre 
åren är båda aktiva i kören Laudate.
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Klart jag är med!

Ziva Nilsson

 I slutet på 80-talet blev hon aktiv i Toarps 
församling som förtroendevald och sedan 
som gudstjänstvärdinna. På 90-talet började 
hon arbeta heltid som församlingshemsvär-
dinna i Toarps församlingshem och var 
fortsatt aktiv som kyrkvärd, körmedlem och 
församlingsfadder.
Nu jobbar hon ideellt med Träffpunkter (en 
mötesplats för daglediga), 80/85 och 90+ 
kalasen, serverar kaffe vid allhelgonacaféer 
och sommarcaféer. 

Känner du att ditt ideella engagemang blir 
ett "måste"?
Icke sa nicke! Kanske i början, då var jag 
med i lite för mycket samtidigt som jag var 
anställd. Så känns det inte nu, då hade jag 
inte fortsatt. Men detta är bara roligt! Jag 
engagerar mig hos dom äldre, att kunna 

göra mer för dem är meningsfullt.

Är det "så klart att du är med"?
Oja! Vi får förtroende att göra det vi gör 
och vi får så mycket tillbaka. Jag känner 
mig tillhörig och jag kommer till en god 
gemenskap. Vi är ett gott gäng som hjälper 
varandra. Samarbetet mellan oss ideella och 
de anställda är också bra. Den anställde ska 
ha det övergripande ansvaret över planering 
och utförande för att sedan ge oss förtroendet 
att utföra planeringen på vårt sätt, och det 
fungerar väldigt fint!

Vill du att fler ska tycka ”klart jag är med”?
Ja, kom och hjälp till. Kyrkan är ingen 
farlig värld, det är jätteroligt! Här är alla 
välkomna!

Som barn gick Ziva på söndagsskola i Filadelfiakyrkan 
och var med i Missionsförsamlingens scouter. Senare i 
livet blev hon aktiv som både anställd och ideell.
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Klart jag är med!

Marita Jörkander

Under den stora flyktingströmmen 2015 
kom över 100 flyktingar till Dalsjöfors 
med omnejd. Mötesplats Hela Världen 
är till för asylsökande, nya och gamla 
svenskar. Här finns också tillfälle att bedriva 
svenskundervisning.

Vad gör ni under era träffar?
Tillsammans med en pensionerad lärarinna 
tar vi upp olika ämnen, pratar om Sveriges 
seder och bruk så att de lättare kommer in 
i det svenska samhället. Vi bedriver även 
språkcafé. Nysvenskar kan inte börja på 
SFI (Svenska För Invandrare) förrän de fått 
uppehållstillstånd, så detta blir en lättare 
start för dem.
Vi sitter med dem en och en och hjälper till 
med ämnet för dagen t.ex vårt alfabet och 

stavningen på svenska ord. 
Vi har även aktiviteter för deras barn. 
Vi ordnar bland annat julfester, spelar boule 
i Toarpsdal och går till jul- och påskspelen i 
kyrkan. Det är roligt när man ser att de blir 
så glada. Det är samvaro!

Varför är det "så klart att du är med"?
Man känner att man gör en god gärning. 
Det känns alltid bra att kunna hjälpa varandra. 
Detta arbete är jätteviktigt. Man får väldigt 
mycket tillbaka!

Vill du att fler ska tycka ”klart jag är med”?
Ja, gemenskapen är jätteviktig! Jag försöker 
locka fler att vara med. Det kan alltid göras 
mer!

För fem år sedan gick hon i pension och blev tipsad av 
en väninna att följa med till Hela Världen - kyrkans 
språkcafé för nysvenskar.
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guds mäktiga verk 
Lördag den 21 mars kl. 16.00 och 18.00 blir det föredrag 
av Göran Larsson i Målsryds kyrka.
Fika mellan de två passen. Tema:  Guds mäktiga verk. 
Varmt välkomna!
 
Göran Larsson är docent i judaistik och präst i Svenska 
kyrkan. Har varit direktor för Svenska teologiska 
institutet i Jerusalem samt bosatt i Jerusalem i över 

trettio år. ✤

Projektet drivs i Vidin i Bulgarien och kan liknas vid en fritidsverksamhet med syfte att hjälpa 
romska skolbarn i området med läxor och ett mål mat varje dag. I skrivande stund finns det 
mellan 12-14 barn i verksamheten. Stefan Stefanovic har ansvaret på plats i Bulgarien och 
skickade nyligen en välskriven budgetrapport för projektets kostnader bl.a. avlönas 2 lärare. 

I förra kyrkbladet kunde ni läsa om Marianas, Ellens och Lukas resa till Vidin för att besöka 
projektet. Toarps församling bekostar ”Take me to school” med hjälp av alla er som donerar 
pengar. För att driva projektet behöver vi  varje år skicka 180.000 kr.
Under advent och jul har vi vid Gudstjänster och konserter m.m. vädjat om pengar till det vikti-
ga arbetet. Till vår stora glädje har vi fått in, inte mindre än 42.501 kr.

I nuläget är ekonomin för projektet god, men för att det ska kunna drivas under lång tid, behövs 
kontinuerliga bidrag. Vi hoppas att det finns fortsatt vilja att ekonomiskt stötta detta viktiga 
projekt och vi ber om era förböner för ”Take me to school”. 
Swisch: 123 188 10 28
Allt gott, önskar BAM-gruppen  ✤

BAM-projektet ”Take me to school” 
ett litet sammandrag.

vid tangentbordet
Susanna Jonstoij

PÅSKVANDRING
Torsdagen den 2/4 i Rångedala kyrka kl. 17.30 
och 19.00. Anmälan till Anna Lenjesson, tel: 
033-16 96 13, e-post: 
anna.lenjesson@svenskakyrkan.se✤



Glad
Alla hjärtans dag!

Firandet av helgonet Valentinus den 14 
februari började inom den katolska kyrkan 
redan i slutet av 400-talet, men exakt vem 
denne var är oklart. Flera olika martyrer med 
namnet Valentinus från 200- och 300-talet 
är dokumenterade, även om nästan ingenting 
konkret är känt om dem. Enligt en sen 
medeltida helgonlegend ska Sankt Valentinus 
ha återgett synen åt sin fångvaktares dotter – 
något som kom att inlemmas i vissa moderna 
historier om Sankt Valentin.

Kopplingen till romantik och kärlek uppkom 
först under medeltiden, i England, Skottland 
och norra Frankrike, med en sedvänja att 
genom lottning para ihop ungdomarna två 
och två inför vårens och sommarens lekar 
och danser. Kopplingen uppstod möjligtvis 
också genom en folklig föreställning om att 
fåglar i mitten av februari sökte och fann 
sina partners. Detta inspirerade pojkar och 
flickor att fundera på vem som skulle bli deras 
Valentin, det vill säga vem som de skulle hålla 

ihop med minst ett år framöver. Även i Sverige 
har seden att på lek para ihop flickor och 
pojkar funnits, men i tradition varit förlagd till 
pingsten.

I 1300-talets England och Frankrike blev 
Valentindagen en fest för ungdomar och 
förälskade, och parbildningslekar av olika slag 
var vanliga. Det var först då som helgonet 
som sådant började förknippas med kärlek. 
Under medeltiden uppstod där också en sed 
att skriva kärleksbrev med rimmade dikter 
till sin käraste, och senare på 1800-talet 
blev tryckta och utsirade Valentinkort, ofta 
utsmyckade med sidenband och spetsar, 
populära. I dag är Valentindagen starkt 
uppmärksammad i alla engelsktalande länder, 
där kärleksbrev och små presenter brukar 
skänkas bort.

Läs mer om Alla hjärtans dag på:
sv.wikipedia.org/wiki/Alla_hjärtans_dag

Alla hjärtans dag är en vanlig benämning i Sverige på 
Valentindagen, den 14 februari.

vi minns dig , vila i frid
Christer Wikner, mångårig kyrkoherde i Toarps församling, har avlidit.
I tacksamhet minns vi honom och allt det engagemang han genom åren gett 
till församlingen och till Toarpsbygden.
I frid vill jag lägga mig ner och i frid vill jag somna in, ty du, Herre, låter mig bo i 
trygghet och i ro. 
Ps. 4:9. ✤



En hälsning från

vaktmästarna
Den som har passerat Målsryds kyrka under hösten lär ha 
sett både byggställningar och byggjobbare...

  
Anledningen till takrenoveringen var att pappen 
under skiffertaket var helt slut och att spikarna 
som höll fast plattorna var hårt ansatta av rost. 
Det som man har gjort är att man demonterat 
samtliga befintliga skifferplattor, tvättat dom 
med högtryck innan de återmonterats med  
syrafast skifferspik. Det befintliga spåntaket har 
rivits, ny underlagspapp samt 12 mm plywood 
har lagts som underlag för skifferplattorna. 
Takavvattningen har också bytts ut.

När ställningarna ändå fanns på plats passade 
man på att även ta bort skorstenen. Den sattes 
troligen upp i samband med att oljepannan sattes 
in på 1960-talet. I dag används inte oljepannan 
som uppvärmning.

I den antikvariska rapporten som gjordes i sam-

band med renoveringen kan man läsa: ”Målsryds 
kyrka uppfördes 1915, ritad av arkitekt Lars 
Kellman. Byggmästarna Gustafsson var flitigt 
anlitade och ritade även egna kyrkor. Kyrkan är 
en av Sveriges senast uppförda nygotiska kyrkor, 
om än av förenklat slag, och har som sådan ett 
arkitekturhistoriskt värde. Kyrkan är välbevarad  
utvändigt. Invändigt är kyrkorummet stilmässigt  
eklektiskt, med en förenklad blandning av 
främst nygotik och nationalromantik, men även 
ny klassicism. Korets utformning stammar från 
ombyggnaden omkring 1940, då den ursprungli-
ga, mer nygotiska inredningen och väggmålning-
arna avlägsnades. Innertakets utformning och  
färgsättning efter nationalromantiskt ideal är ett 
viktigt stilhistoriskt riktmärke och tongivande 
för kyrkorummet.”
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BABYRYTMIK (0-9 månader) 
Onsdagar kl. 10.00-11.15 i Toarps församlingshem. 
Kontakt: Maggan Plumppu, tel: 033-16 96 14
epost: maggan.plumppu@svenskakyrkan.se 

BARNTIMMAR 
Gånghester: onsdagar kl. 09.15-11.15 i Gånghester 
kyrka.
Dalsjöfors: tisdagar kl. 09.15-11.00 i cafélokalen 
ovanför simhallen.
Rångedala: fredagar kl. 09.45-11.45 på bottenvåningen 
i Rångedala församlingshem.
Kontakt: Anna Lenjesson, tel: 033-16 96 13
epost: anna.lenjesson@svenskakyrkan.se

SCOUTER 
Rångedala: Tisdagar kl. 17.15-18.30 i Rångedala 
församlingshem (för alla åldrar).
Fredrik Eriksson, tel: 0766-43 04 94
Carina Lennartsson, tel: 0705-27 95 15
Äspered: Onsdagar kl. 18.00 på Skogslund. Se mer 
information på s. 14.

PRE SOUL CHILDREN & SOUL CHILDREN:
Sång, rörelse, drama och andakt för barn och ungdomar 
mellan 6-16 år. Vi sjunger, fikar och pratar om livet 
och tron tillsammans.
Dalsjöfors: tisdagar kl. 14.30-17.00 i Tummarpskolan. 
Kontakt: Susanna Jonstoij, tel: 033-16 96 22.
epost: susanna.jonstoij@svenskakyrkan.se
Gånghester: onsdagar kl. 14.30-16.00 i Gånghester 
kyrka. Kontakt: Susanna Jonstoij, tel: 033-16 96 22.
epost: susanna.jonstoij@svenskakyrkan.se
Äspered: tisdagar kl. 15.00-17.00 i Äspereds 
församlingsgård. Kontakt: Hanna Åberg, tel: 033-16 96 19.
epost: hanna.aberg@svenskakyrkan.se
 
FRIDAY & KRIK 
Äspereds församlingsgård: Aktiviteter för ungdomar i 
åk 7 och uppåt. Fredagar från kl. 19.00. Läs mer på 
s.14. Kontakt: Wilma Thorstenson, tel: 033-16 96 00.
epost: wilma.thorstenson@svenskakyrkan.se 
 

CANTABILE 
Onsdagar kl. 18.45-21.00 i Toarps församlingshem.
Kontakt: Susanna Jonstoij, tel: 033-16 96 22.
epost: susanna.jonstoij@svenskakyrkan.se

LAUDATE 
Onsdagar kl. 18.00-19.30 i Gånghester kyrka.
Kontakt: Maggan Plumppu, tel: 033-16 96 14 
epost: maggan.plumppu@svenskakyrkan.se

RÅNGEDALA KYRKOKÖR 
Onsdagar kl. 19.00-21.00 i Rångedala kyrka.
Kontakt: Hanna Åberg, tel: 033-16 96 19.
epost: hanna.aberg@svenskakyrkan.se

GOSPELKÖREN RE:JOY 
Torsdagar kl. 18.30-20.30 i Toarps församlingshem.
Kontakt: Maggan Plumppu, tel: 033-16 96 14 
epost: maggan.plumppu@svenskakyrkan.se

HELA VÄRLDEN 
Tisdagar kl. 10.00-12.00 i Fritidsgården, Dalsjöfors.

TRÄFFPUNKT 
För daglediga och pensionärer. En fin gemenskap med 
kaffe och dopp. Trevliga program och bra underhållare.
Vi får också ett Guds ord på vår väg.
Se mer information på s. 13.  
Kontakt: Anita Åkesson, tel: 033-16 96 03.
epost: anita.aksesson@svenskakyrkan.se

KVINNOFRUKOST
Välkomna alla tjejer, kvinnor och damer som vill äta frukost 
i gott sällskap. För information om kvinnofrukostarna 
kontakta: Carina Lennartsson, tel: 0705-27 95 15.

WORKSHOP I RÅNGEDALA
Den 28 mars kommer det vara en workshop dag i 
Rångedala. Håll utkick på vår hemsida och Facebook för 
mer information! 
Kontakt: Carina Lennartsson, tel: 0705-27 95 15.

SYMÖTE
1:a måndagen i månaden kl.18.00 i Gånghester kyrka. 
Kontakt: Solweig Andersson, tel: 0730-25 44 38

BÖN I GÅNGHESTER KYRKA 
Varje måndag kl. 18.00.

BIBELSTUDIUM... 
...med veckomässa och fika varannan tisdag kl. 18.00 
(ojämna veckor) i Gånghester kyrka. 
Kontakt: Magnus Larsson, tel: 033-16 96 02.

Barn och Ungdom

Körverksamhet

Gemensamma aktivieter

, 

Våra grupper och aktiviteter
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Axplock Det är mycket på gång runt om i Toarps församling.
Här listas ett axplock. Annonsering sker även i Borås Tidning 
(under predikoturer) och på www.svenskakyrkan.se/toarp 

Gemensamma aktivieter

VUXEN VÄG TILL TRO
Längtar du efter en tro? Söker du ett 
sammanhang där dina erfarenheter och dina frågor 
är utgångspunkten, inte de färdiga svaren? Är du 
nyfiken, tveksam, intresserad?
I Vuxenväg till tro delar vi varandras livsberättelser 
och ställer våra frågor om tron och om Gud. 
Gruppen kommer hålla till i Gånghester kyrka. 
Kontakt: Magnus Larsson, tel: 033-16 96 02.
Jonas Lissnils, tel: 0704-823806.

PILGRIMSVANDRING I MÅLSRYD
Vi utgår från Målsryds kyrka den 13/4  
kl. 15:00 och är tillbaks till Emmausmässan 
kl. 18:00. Vandringen är ca 4 km och man får 
gärna ta med eget fika. Kontakt:  
Magnus Larsson, tel: 033-16 96 02.

BYAVANDRING I MÅLSRYD
Kom med på ”Byavandring” i Målsryd några 
vårkvällar. Vi samlas vid kyrkans parkering. 
Den 15 april  kl 18 och följande 5 onsdagar går 
vi kända och okända promenadstråk i skogarna 
runt samhället. Sträckan blir 3-4 kilometer. 
Efter promenaden blir det fika i kyrkan. Ta 
med dig fikabröd, så kokar vi kaffe i kyrkan.

TRÄFFPUNKTER UNDER VÅREN
För daglediga och pensionärer.
10 mars Gånghester kyrka kl. 15.00
”Dåtidens slagdängor och lite gammaldans”.
Sång och dragspel med Fredrik Sjöberg.
27 mars Rångedala församlingshem kl.15.00
Freetown Big Band under ledning av 
Ulf Holmestrand. Nu kommer ungdomarna och 
spelar för oss – som också vunnit SM i storband.
31 mars Målsryd kyrka kl. 15.00
Sparrebandet – storband med låtar från 30 till 
50-talet.
21 april Gånghester kyrka kl. 15.00
Therese från Rångedala Blomsterhandel delar sina 
kunskaper om blommor med oss. Kom och bli inspirerad!
24 april Toarps församlingshem kl. 15.00
”Den kristna glädjens sångare – Nils Frykman”.
Program med Bosse Persson och Ingemar Cederlund.
12 maj Målsryds kyrka kl. 15.00
Lite skoj, lite allvar, lite sång och musik med vår 
egen präst Monica Johansson.
29 maj
Utflykt till Färgatorpet. Det serveras kaffe och 
våffla.
Kontakt: Anita Åkesson, tel: 033-16 96 03

VECKOMÄSSA OCH BIBELSTUDIUM

Tisdag varannan vecka i Gånghester kyrka har vi 
mässa kl. 18.00 och därefter fika och bibelstudium. 
Bibelstudiet börjar kl. 19.00. Magnus Larsson leder 
mässan och bibelstudiet med start den 11 februari.

Vill du vara med på mässan, men inte på bibelstudiet 
så är det inga problem, känn dig fri. Alla är varmt 
välkomna!



, 

Äspereds samarbetskyrka Samarbete mellan Svenska kyrkan och EFS-
en missionsrörelse inom Svenska kyrkan

MÅNDAG
Äspereds syförening 
Träffas varannan måndag ojämna veckor kl. 
18.30. Slutar för terminen: 20/4. 

TISDAG
Kvällsmat 
Kvällsmat i Församlingsgården  
kl. 17.00.
Pre Soul Children och Soul Children: 
Sång, rörelse, drama och andakt för barn och 
ungdomar mellan 6-16 år. Övar tisdagar i 
församlingsgården kl.15.00-17.00. 
Vi sjunger, fikar och pratar om livet och tron 
tillsammans.
Promenad för daglediga 
Med fika och samvaro. Tisdagar kl. 10.00. 
Vi startar alltid vid församlingsgården.
Kontakt: Inger Bengtsson, 033-27 60 49.
 
ONSDAG
Mamma-pappa-barngrupp 
Samlas onsdagar i församlingsgården  
kl. 09.30-11.30.
Äspereds scoutkår 
Samlas onsdagar kl. 18.00 på  
Skogslund.  

TORSDAG
Kyrkliga arbetskretsen 
Träffas varannan torsdag jämna veckor 
kl. 18.00. 

FREDAG
Friday & KRIK 
Friday - kl. 19.00-22.00 från högstadiet 
och uppåt i Äspereds församlingsgård.
KRIK - kl. 18.30-20.30 för unga vuxna i 
Äsperedshallen. Friday slutar för terminen 
den 29/5. 

SÖNDAG
Gudstjänst 
Se det gemensamma kalendariet på sid.16.
Söndagkväll med bibelsamtal och bön 
Träffas i församlingsgården på söndagar kl. 
19.00.

våra grupper och aktiviteter

Kom och ät!

Temagudstjänst 8/3 kl. 17.00

Musikcafé

Nomineringsval till Samarbetskyrkan

Kvällsmat i Församlingsgården kl.17.00 den 
3/3, 17/3 och 31/3.✤

"För alla är ni ett i Kristus Jesus" – 
En temagudstjänst med HBTQ-perspektiv.
Predikan: Jonas Sjödin
Efter gudstjänsten serveras pizza med möj-
lighet att samtala i smågrupper.✤

Varmt välkomna till musikcafé i Äspereds 
församlingsgård! Lördagen den 14/3 kl. 
17.00. Thomas Palm med vänner medverkar. 
Kvällstmat serveras.✤

Den 15/3 efter Gudstjänsten kl 10 kommer 
vi förrätta val av 4 delegater + 2 suppleanter 
till Samarbetsrådet 2020. Sittande represen-
tanter ställer upp för omval. Om även Du eller 
någon du känner vill ställa upp i valet, kontakta 
Per Axelsson på: perax63@hotmail.com. Kom 
och lägg din röst i samband med kyrkfikat! ✤
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Präst: Carina Tretow 033-16 96 05 
Kyrkomusiker: Hanna Åberg 033-16 96 19

www.asperedssamarbetskyrka.se

Samarbete mellan Svenska kyrkan och EFS-
en missionsrörelse inom Svenska kyrkan

• Äspereds syförening: 
Birgitta Brunnemyr, tel: 033-27 60 42

• Kvällsmat: 
Ingemar Brunnemyr, tel: 0761-66 05 76

• Pre Soul Children & Soul Children: 
Hanna Åberg, tel: 033-16 96 19

• Mamma-pappa-barngrupp: 
Anne-Marie Bergenholtz, tel: 033-27 60 93

• Äspereds Scoutkår: 
Jackob Axelsson, tel: 0703-22 54 25 

• Kyrkliga arbetskretsen: 
Anita Persson, tel: 0707-56 62 50

• Friday & KRIK 
Klara Thorstensson, tel: 033-16 96 25

• Söndagskväll med bibelsamtal och bön 
Britta Hallabro, tel: 033-27 60 02

• Samarbetsrådets ordförande: 
Per Axelsson, tel: 0705-93 81 56

• Övriga frågor: 
Sten Dellby, tel: 0708-16 48 23

kontaktpersoner

Vårbasar!

Kristi himmelfärdsdag 

Nationaldagen 

Valborgsfirande

Vårstädning på Skogslund

Lördag 28 mars kl .15.00 i församlings-
gården. Lotterier, försäljning och servering. 
Gåvor till lotterier mm mottages tacksamt!.✤

21 maj kl. 09.00 Friluftsgudstjänst på 
Sjötorp. Ta med egen fikakorg.✤

Lördagen den 6 juni kl. 14.00.
BBQ (Barbeque)! Nationaldagsfirande för 
ungdomar med bad, grillbuffé, aktiviteter, 
andakt och häng!.✤

Torsdagen den 30/4 kl. 19.00 Vårkonsert 
i Äspereds kyrka därefter servering, brasa 
och vårtal, ÄIF:s klubbstuga. Samarrangemang 
med Äspereds IF.✤

Vårstädning inne o ute på Skogslund lördagen 
den 18/4 kl. 09.00 med reservdag 9/5. 
Medtag egen fikakorg o redskap.
Skogslundsgruppen.✤
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SÖNDAG 1/3
1 i fastan 
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Monica Johansson.
11.00 Toarp kyrka:
Gudstjänst. Fredric Svensäter. Cantabile medverkar.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med musik. Monica Johansson.  
Laudate medverkar.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Fredric Svensäter.

SÖNDAG 8/3
2 i fastan
11.00 Toarp kyrka:
Högmässa. Carina Tretow.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Magnus Larsson.
17.00 Äspereds församlingsgård:
Temagudstjänst - "För alla är ni ett i Kristus Jesus – En 
temagudstjänst med HBTQ-perspektiv". 
Carina Tretow. Predikan: Jonas Sjödin
Efter gudstjänsten serveras pizza med möjlighet att 
samtala i smågrupper.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.

FREDAG 13/3
19.00 Toarps församlingshem:
Jazz & Pytt i Panna. Papa Piders Jazzband.

LÖRDAG 14/3
17.00 Äspereds församlingsgård:
Musikcafé. Thomas Palm med vänner och kvällsmat.

SÖNDAG 15/3
3 i fastan
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Fredric Svensäter.  
Soul Children medverkar.
11.00 Toarp kyrka:
Familjemässa. Monica Johansson. 
Soul Children med verkar. Kyrklunch mm. i
 församlingshemmet.
14.00 Rångedala kyrka:
Familjegudstjänst. Monica Johansson.  
Rångedala kyrkokör och Soul Children från Äspered 
medverkar.
16.00 Gånghester kyrka:
Familjegudstjänst. Monica Johansson.  
Soul children medverkar.

LÖRDAG 21/3
16.00 och 18.00 Målsryds kyrka:
Föreläsning av Göran Larsson - "Guds mäktiga verk". 
Läs mer på sid. 10.

SÖNDAG 22/3
Jungfru Marie beb.dag
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson. 
11.00 Toarp kyrka:
Gudstjänst. Fredric Svensäter.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.  
Predikan av Göran Larsson (präst och författare.)
18.00 Rångedala församlingshem:
Gudstjänst med nattvard. Fredric Svensäter. Servering.

LÖRDAG 28/3
15.00 Äspereds församlingsgård:
Vårbasar. Läs mer på sid. 15.

SÖNDAG 29/3
5 i fastan
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Monica Johansson.
11.00 Toarp kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson.

LÖRDAG 4/4
09.00 Toarps församlingshem:
Barnprylmarknad. Se mer informations på sid.3.

SÖNDAG 5/4
Palmsöndagen
11.00 Toarps kyrka:
Hösmässa. Monica Johansson.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Carina Tretow.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa – ”Vägen till korset”. Monica Johansson. 
Re:joy och Madeleine Birgenius - piano medverkar.
18.00 Äspereds församlingsgård:
Bön- och lovsångsandakt. Carina Tretow.

MÅNDAG 6/4
19.00 Gånghester kyrka:
Passionsgudstjänst. Magnus Larsson.
20.30 Rångedala kyrka:
Passionsgudstjänst. Magnus Larsson.

Gudstjänster
Mars - Juni För eventuella förändringar i kalendariet,  

se hemsidan eller predikoturerna i Borås Tidning.



TISDAG 7/4
19.00 Gånghester kyrka:
Orgelandakt. Monica Johansson.
20.30 Rångedala kyrka:
Orgelandakt. Monica Johansson.

ONSDAG 8/4
19.00 Gånghester kyrka:
Passionsgudstjänst. Carina Tretow.
20.30 Rångedala kyrka:
Passionsgudstjänst. Carina Tretow.

TORSDAG 9/4
Skärtorsdagen
18.00 Toarps kyrka:
Skärtorsdagsmässa. Carina Tretow.
18.00 Gånghester kyrka:
Skärtorsdagsmässa. Fredric Svensäter.
19.00 Rångedala kyrka:
Skärtorsdagsmässa. Magnus Larsson.
19.30 Målsryds kyrka:
Skärtorsdagsmässa. Fredric Svensäter.
19.30 Äspereds kyrka:
Skärtorsdagsmässa. Carina Tretow.

FREDAG 10/4
Långfredagen
10.00 Äspereds kyrka:
Långfredagsgudstjänst. Carina Tretow. 
Musikmedverkan.
11.00 Toarps kyrka:
Långfredagsgudstjänst. Fredric Svensäter. 
Cantabile medverkar.
15.00 Rångedala kyrka:
Korsandakt. Carina Tretow. 
Rångedala kyrkokör medverkar.
15.00 Målsryds kyrka:
Korsandakt. Fredric Svensäter.

LÖRDAG 11/4
Påskafton
23.30 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
Påsknattsmässa. Monica Johasson.

SÖNDAG 12/4
Påskdagen
10.00 Äspereds kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.
Soul Children, Ungdomsbandet och musikmedverkande.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter. 
Cantabile och Soul Children medverkar.
Maggan Plumppu - saxofon.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Magnus Larsson.  
Mikael Lenberg . trumpet.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson. 
Cantabile och Soul Children medverkar.

MÅNDAG 13/4
Annandag påsk
15.00 Målsryds kyrka:
Pilgrimsvandring. Se mer information på sid. 13.
18.00 Målsryds kyrka:
Emmausmässa. Monica Johansson.

SÖNDAG 19/4
2 i påsktiden
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Fredric Svensäter.
11.00 Toarps kyrka:
Gudstjänst. Lekmannaledd Gudstjänst. Jonas Lissnils. 
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Lekmannaledd Gudstjänst. Jonas Lissnils.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Fredric Svensäter.

LÖRDAG 25/4
17.00 Toarps kyrka:
GOSPEL med re:Joy. Nattvard. Monica Johansson. 
Madeleine och Johan Birgenius m.fl. medverkar.

SÖNDAG 26/4
3 i påsktiden
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Monica Johansson.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Monica Johansson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Monica Johansson.

TORSDAG 30/4
Valborgsmässoafton
12.00 Mikaelskapellet, Dalsjöfors:
Veckomässa. 
19.00 Äspereds församlingsgård:
Vårkonsert. Carina Tretow. Soul Children medverkar.
19.00 Rångedala församlingshem:
Valborgsfirnade med fika och underhållning. 
Monica Johansson.
21.00 Rångedala kyrka:
Andakt. Monica Johansson. Sångmedverkan.

SÖNDAG 3/5
4 i påsktiden
10.00 Äspereds kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.
11.00 Toarps kyrka:
Gudstjänst. Fredric Svensäter.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Carina Tretow.
18.00 Målsryds kyrka:
Musikgudstjänst med Laudate och solister.
Fredric Svensäter.

SÖNDAG 10/5
5 i påsktiden
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
11.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson. 
17.00 Äspereds församlingsgård:
Temagudstjänst - "Klimatångest eller skapelsefrid. 
Kristet ansvar och perspektiv på klimatkrisen."
Predikan: Carina Tretow. Efter gudstjänsten serveras 
pizza med möjlighet att samtala i smågrupper.

LÖRDAG 16/5
11.00 och 14.00 Rångedala kyrka:
Konfirmation. Carina Tretow.



SÖNDAG 17/5
Bönsöndagen
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa med konfirmander. Carina Tretow.
18.00 Rångedala kyrka:
Musikgudstjänst. Robert Lorentzon.
Brynolfskören från Skara medverkar.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Carina tretow.

TORSDAG 21/5
Kristi himmelsfärds dag
08.45 Gånghester kyrka:
Musik från trappan. 
09.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Monica Johansson.  
Mikael Lenberg med brassgrupp medverkar.
09.00 Sjötorp, Äspered:
Friluftsgudstjänst. Fredric Svensäter. Bleckblås. 
Ta med egen fikakorg.
11.00 Rångedala kyrka:
Friluftsgudstjänst i kyrkparken. Fredric Svensäter.
Mikael Lenberg med brassgrupp medverkar.
15.00 Övrarp, Dalsjöfors:
Friluftsgudstjänst. Monica Johansson.
Stefan Johnson med elev medverkar med trumpetspel.

SÖNDAG 24/5
Sönd. före pingst
11.00 Toarp kyrka:
Högmässa. Magnus Larsson.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst. Magnus Larsson.  
Laudate medverkar.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson.
Laudate medverkar.

SÖNDAG 31/5
Pingstdagen
10.00 Äspereds församlingsgård:
Familjegudstjänst. Carina Tretow.  
Avslutning för alla grupper. Soul Children medverkar.
11.00 Toarp kyrka:
Familjegudstjänst. Monica Johansson. 
Avslutning för alla grupper.
14.00 Rångedala kyrka:
Familjegudstjänst. Monica Johansson.  
Rångedala kyrkokör medverkar. 
Avslutning för alla grupper. 
16.00 Gånghester kyrka:
Familjegudstjänst. Carina Tretow. 
Avslutning för alla grupper.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Monica Johansson.

MÅNDAG 1/6
19.00 Gånghester kyrka:
Ekumenisk gudstjänst. Magnus Larsson.

LÖRDAG 6/6
Nationaldagen
14.00 Äspereds församlingsgård:
BBQ (barbeque) med nationaldagsfirande.
15.00 Hembygdsgården, Dalsjöfors:
Nationaldagsfirande. Cantabile medverkar.
15.00 Hembygdsgården, Rångedala:
Nationaldagsfirande. Magnus Larsson.

SÖNDAG 7/6
Hel. tref.dag
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.
11.00 Toarp kyrka:
Gudstjänst. Magnus Larsson.
16.00 Gånghester kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Magnus Larsson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst med nattvard. Carina Tretow.

SÖNDAG 14/6
1 e. tref.
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst. Carina Tretow.
11.00 Toarp kyrka:
Hösmässa. Magnus Larsson.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst. Monica Johansson.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa. Magnus Larsson.

LÖRDAG 20/6
Midsommardagen
10.00 Färgatorpet, Rångedala:
Gudstjänst. Fredric Svensäter.
Maggan Plumppu - saxofon.
15.00 Hembygdsgården, Dalsjöfors:
Gudstjänst. Fredric Svensäter. Brass.

SÖNDAG 21/6
Johannes Döparens dag
11.00 Rångedala kyrka:
Högmässa. Fredric Svensäter.
18.00 Äspereds församlingsgård:
Musikgudstjänst. Fredric Svensäter.

SÖNDAG 28/6
3 e. tref
10.00 Äspereds församlingsgård:
Gudstjänst med nattvard.
11.00 Toarps kyrka:
Högmässa.
18.00 Rångedala kyrka:
Gudstjänst.
18.00 Målsryds kyrka:
Stilla mässa.

•  Bön i Gånghester kyrka 
 på måndagar kl 18.00.
•  Veckomässa och bibelstudium i Gånghester kyrka 
 Varannan tisdag ojämna veckor. Mässa kl. 18.00.   
 Bibelstudie kl. 19.00.
•  Veckomässa i Mikaelskapellet, Dalsjöfor
 på torsdagar kl 12.00.
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boktips: ärkebiskopens fastebok 2020:  
rötter och krona 

Rötter och krona är den åttonde boken i serien Ärkebis-

kopens fastebok för enskild eller gemensam reflektion. 

Ärkebiskopen väljer varje år ut en författare och skriver 

bokens förord. I 2020 års fastebok tar poeten och 

författaren Ylva Eggehorn oss med på en fastevandring 

under träden – både träd som hon mött i verkliga livet 

och träd som hon har läst om. Källa: www.verbum.se

webb-tips: kärlek
Kärlek är ett spektrum av känslor och attityder 
som präglas av ömhet, tillgivenhet, samhörighet 
och villighet till uppoffring
Läs mer om Kärlek på:
https://sv.wikipedia.org/wiki/Kärlek

svaret på förra gåtan
Gåtan löd: Idag är det 0 grader celsius och i morgon ska det bli dubbelt så 
kallt, hur kallt blir det då
Svaret är: Det blir minus 9 grader celsius. 0 grader celsius = 32 farenheit 
och hälften av 32 är 16 farenheit och 16 farenheit motsvarar minus 9 
grader celsius. 

och vinnaren blev...
Jonas Andersson, Fageråsvägen 19, Gånghester.
 
Ring telefon 033-16 96 00 för att välja presentkort.

äspereds samarbetskyrka
www.asperedssamarbetskyrka.se

Präst: Carina Tretow, 033-16 96 05
Kyrkomusiker: Hanna Åberg, 033-16 96 19
Ungdomskonsulent: Tjänsten är vakant
Ordförande: Per Axelsson, 0705-93 81 56
Kassör: Arne Johansson, 0708-26 45 46
Församlingsgården: 033-27 60 72
Plusgiro: 498 19 87-3
Bankgiro: 5933-7501

Skicka ditt svar senast den 8 maj till: 
Kyrkbladet, Svenska kyrkan i Toarp,  
Toarp Prästgården 1, 516 90 Dalsjöfors. 
E-post: emma@oakhill.nu

Lös gåtan och vinn ett 
presentkort från något av 
företagen i Dalsjöfors.
Jag måste ha natten på mig för att bli klar.
När jag äntligen kommer är jag efterlängtad av många.
Ändå tröttnar man fort på mig. När jag är bara en dag 
tycker folk att jag är gammal och kastar bort mig.

Gåtan

www.svenskakyrkan.se/toarp

Vi finns på &



På gång i föreningslivet

pro dalsjöfors
www.pro.se/dalsjofors 

PRO Dalsjöfors har en bred verksamhet genom olika 
aktiviteter. Bordtennis, bridge , curling, jazz, klassisk 
musik , linedance, läsecirkel, promenader, resor, 
släktforskning, stickcafe`, sång, träslöjd och öppen 
verksamhet.

Måndagen den 24 februari kl.15.00
Medlemsträff/årsmöte i Folkets Park
Minnesstund med diktläsning.
Trubaduren Gunnar Carlberg medverkar.
Föreningen bjuder på kaffe och semla.

Måndagen den 16 mars kl.15.00
Medlemsträff i Folkets Park
Vi lyssnar till svängiga toner framförda av Defenders.
(Obs. Tidigare annonserad programpunkt med medverkan 
av Bengt Hennings dansband utgår p.g.a sjukdom)

Måndagen den  20 april kl 15.00.
Medlemsträff i Folkets Park.
Vi får besök av Pelle Jageby och Lasse Sörbom som 
ger oss glimtar från Hasse och Tages skafferi. 
Berättelser blandat med sånger och texter från filmer 
och revyer.

dalsjöfors scoutkår

Måndag den 13 april (Annandag påsk)
Tipspromenad kl. 09.30-11.30 med start från 
scouthuset.

Torsdag den 23 april
Scouterna säljer Majblommor i samhället mellan 
kl. 17.00-20.00.

Fredag1 maj 
Tipspromenad kl. 09.30-11.30 med start från 
scouthuset.

spf rångedala 
www.spfpension.se/rangedala 

Bäste senior vi vill gärna ha dig som medlem i SPF
Besök vår hemsida www.spfpension.se/rangedala
Medlemskap 180:- / bankgiro 778-6148 
förfallodag 28 februari.

12 mars kl. 15.00 
Månadsträff, Lena Tjäder ”Fru Blomberg”.

16 april kl. 15.00 
Månadsträff, Claes Persson från Gäsene Ost.

14 maj kl. 15.00 
Vårlunch av Jenny & Peter (anmälan).
Lena & Hasse Whalberger står för musiken.

Kontakt: Anita Fernfelt tel 0705-27 92 57

toarps hembygdsförening 
www.toarphembygd.se 
 
Onsdag 18 mars 
Kåseriafton i Equmeniakyrkan, Målsryd kl. 18.30. 
Björn Lippold, Garnisonsmuséet/Soldatregistret, 
Axvalla Kaffeservering. 
 
Söndag 26 april 
Vårvandring kl. 10.00. Plats meddelas senare. 
Se affischering och hemsida. Tag med fika.

Lördag 16 maj 
Hembygdsdag med Växtmarknad kl. 14.00-17.00. 
Försäljning av växter, aktiviteter, kaffeservering och 
visning av Hembygdsgården.

Lördag 6 juni 
Nationaldagen firas i Hembygdsgården med tal och 
sång kl. 15.00. Kaffeservering.

Fredag 19 juni 
Midsommarfirande vid Hembygdsgården kl. 15.00. 
Traditionellt midsommarfirande, kaffeservering.

Lördag 20 juni 
Friluftsgudstjänst i Hembygdsgården kl. 15.00. 
Samarrangemang med Svenska kyrkan och SPF.

Mer information om våra aktiviteter finns på 
affischer, hemsidan www.toarphembygd.se och 
Facebook.

Stöd Toarps Hembygdsförening med ditt medlemskap!

dalsjöfors goif 
www.dgoif.org 
 
Fira nationaldagen 6 juni på cykel!  
Delta med familj, vänner eller grannar. Samla poäng 
genom att räkna flaggor, hitta bokstäver och lösa 
uppgifter utmed banan. Start och mål vid Gårdavallen, 
där det även finns försäljning av lotter och fika. 
Starttid kl 10:00-12:00, pris 40 kr per cykel. Fina 
priser till de tre bästa lagen! Ingen föranmälan krävs.

Allt överskott går till barn- och ungdomslagen 
inom Dalsjöfors GoIF. Arrangör Damsektionen 
Dalsjöfors GoIF.

rångedala hembygdsförening 
www.hembygd.se/rangedala 
 
21 maj kl. 07.00  
Gökottevandring. Plats informeras om senare. 

6 juni kl. 15.00  
Nationaldagsfirande vid hembygdsgården.  
Högtidstal sång o musik.

19 juni  kl. 12.00.  
Midsommarfirande vid hembygdsgården.

spf seniorerna - dalsjöfors 
www.spf.se/toarp

9/3 kl. 15.00 Månadsträff 
I Toarps församlingshem.  
Information om Framtidsfullmakt. 
Musikquiz med Eva Rantzow och Lars Åhman.

6/4 kl. 15.00  Månadsträff 
I Toarps församlingshem, Skådespelerskan 
Birgitta Fernström framför ”Mellan Hägg och 
syrén. Somriga tankar och toner i tid och otid”.

11/5 kl. 9.00 Gökotta/Månadsträff 
Toarpsdals Boulebana. Tipspromenad. 
SPF Toarps sångcirkel sjunger vårsånger. 
Tag med egen dricka och kaffekorg så bjuder vi 
på grillad korv.

8/6 kl. 14.00 Obs tiden! Sillunch/Månadsträff 
I Toarps församlingshem.  Ruben Karlsson 
underhåller med sång o musik. 
Anmälan till Iréne, tel:033- 27 18 46  
Birgitta H, tel: 0768-50 90 85 senast 25/.

Välkommen att vara med i våra aktiviteter: 
Stavgång, Boule, Bridge och Mini Golf.  
Studiecirklar finns, som Fotocirkel,  
Engelsk konversation, Målarcirkel, Fåglar i vår 
natur, Stickcafé, Sångcirkel m m. 
Se vidare BT:s seniorkalender om tid och plats


